Gemunt et mortuorum sacerdotum graeci ritus rite ordinato-
rum relictae viduae, sibi a Leone Papa XI concessum privilegium, 
ut videlicet similes viduae ad dies sui obitus defunctorum mari-
torum gauderent immunitate, non amplius patrocinari, quia even-
tus in effectu contrarium docet, proinde et hae pro huius regio-
apostolicae confirmativae gratiae annuentia una mecum ad 
genua procedunt. 

Naţio valachica juxta universalem graeci-ritus praxim non 
novo sed antiquo uti inhaeret calendario, ob quod dies festivi 
respectu ritus latini confuso pergunt ordine, ita ut incidente ro-
mano-catholica festivitate, Valachi sui calendarii jure laborent, 
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imminenti vero sua feriari praetendunt, num igitur dicti unitae 
ecclesiae graecae Valachi, alioquin vero laboribus dominorum ter-
restrium obnoxii, obvenientibus festivitatibus sui ritus cogi ad la-
borandum debebunt aut vero celebrata sui ritus festivitate, inci
dente festivitate alterius ritus, terrestribus dominis eiusdem ritus 
laborare poterunt? Quidquid igitur deinceps pro jure utriusque 
ritus statuendum videretur Majestas Vestra Sacratissima sapien-
tius arbitrari dignabitur. 

Unum adhuc, quod submisse expono, quia Majestas Vestra 
Saccratissima episcopatum graeci-ritus unitum non modo in priori 
suo esse instaurare, sed ad contestandum universo orbi suam 
regio-apostolicam munificientiam perenni fundatione dotare, eaque 
universum clerum et qraeci ritus nationem consolări dignata est, 
quare sacratissimos venerabundus exosculor pedes, dignetur Ma
jestas Vestra in suis benignis literris donationalibus per suam can-
cellariam aulico-Transylvanicam expediendis gratiose statuere, qua-
tenus tam clerus valachicus unitus quam ipsa natio jure unionis 
per novam (quam humillime imploramus) diplomatis confirmatio-
nem statui catholico aggregatus inter reliqua statuum et ordinum 
Transylvaniae membra connumeretur ac simul articuli quidam 
contra ritum hune graecum praejudiciose conditi in Approbata et 
Compilata Constitutionibus adhuc exstantes aut expungnantur aut 
per contrarios articulos in perpetuum tollantur, ut hac clementia 
clerus et natio animaţi in futurum Majestatis Vestrae Sacratissimae 
obsequium et robur orthodoxae ecclesiae se excolendi et ad ma
jora praeparandi ferventiori excitentur studio. 

Pro qua gratia ut Deus Majestatem Vestram domumque Au-
gustissimam cum sui imperii extensione in omne aevum regnare 
faciat cum natione et clero orabo et suspirabo.